УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

17.02.2014                                                                                                         №33
О назначении муниципального координатора всей процедуры ГИА-9, оператора, ответственного за формирование и ведение муниципальной базы сведений об обучающихся

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31.08.2013 № 755 "О федеральной информационной системе обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования, и приема граждан в образовательные организации для получения среднего профессионального и высшего образования и региональных информационных системах обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования", приказом Министерства образования и науки РФ от 25.12.2013 № 1394 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования", приказом министерства образования Нижегородской области от 06.02.2014 № 237 "О формировании базы данных об обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования в 2013-2014 учебном году"

п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить:

1.1.Главного специалиста Управления образования Н.И.Дворникову –муниципальным координатором всей процедуры ГИА-9;
1.2.Методиста по предметам естественно-математического цикла Управления образования Ю.И.Суханову – муниципальным оператором, ответственным за формирование и ведение муниципальной базы сведений об обучающихся.
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования:                                               Н.И. Шорин
С приказом ознакомлены:

_______________  Н.И.Дворникова

_______________  Ю.И.Суханова